PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 06/2022
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO EDITAL Nº 001/2022

  A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado-PSS, da Prefeitura Municipal de Altamira do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO,
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS, conforme segue:

Art.1º- Quanto a NOTA DA PROVA DE TÍTULOS, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 13/09/2022 até às 23h59min do dia 14/09/2022, observado o
horário oficia de Brasília-DF.

Art.2º- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

       Altamira do Paraná-PR, em 12 de setembro de 2022.

MARCIELE GALVÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PSS
PORTARIA Nº 214/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADOEDITAL Nº 001/2022

INSC CARGO NOME TÍTULO OBSERVAÇÃO

177657 ASSISTENTE SOCIAL LAIS GABRIELLY DE SOUZA NAP

177549 ASSISTENTE SOCIAL MARLIZE PRISCILA DE OLIVEIRA SOUZA 7.00

178209 ASSISTENTE SOCIAL MAYARA FERNANDA DE MEDEIROS 7.00

177609 ASSISTENTE SOCIAL SIRLEI APARECIDA OLIVEIRA MARTINS 2.00

177851 ENGENHEIRO CIVIL BRUNO DOS SANTOS NAP

177856 ENGENHEIRO CIVIL ÉVERTON SOUZA RAMOS 7.00

178790 ENGENHEIRO CIVIL JACKSON ARCHIMEDES CABREIRA NAP

179022 ENGENHEIRO CIVIL LUÍS HENRIQUE DE SALLES NAP

179125 ENGENHEIRO CIVIL PAULO EDUARDO RATTI NAP

178537 ENGENHEIRO CIVIL RAIZZA CAROLINA MEZAIR NAP

178599 FARMACÊUTICO (A) ANA PAULA ANDRÉ DOS SANTOS NAP

177558 FARMACÊUTICO (A) MARCELLA CRISTINA STADLER DA COSTA NAP

178734 FARMACÊUTICO (A) SANDRA MAYARA COELHO DOS SANTOS 8.00

178406 FISIOTERAPEUTA BRUNA FERNANDA DA SILVA NAP

178879 FISIOTERAPEUTA JAMILLE CORREIA VAZ 3.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO.

178884 FISIOTERAPEUTA KETHELEM THALITA DA SILVA NAP

178635 PSICÓLOGO PRISCILA HELENA LEMOS CRUZ 6.00

178881 PSICÓLOGO VANESSA SHIRLEY RIBEIRO DE SOUZA 3.00

178022 PSICÓLOGO VIVIAN FUGIWARA SCHIRMER 2.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO.